
（ ）柏 陵 高

（ ）幕 張 総 合 高

（ ）専 大 松 戸 高

（ ）千 葉 学 芸 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）開 成 高

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）秀 明 大 八 千 代 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）メ ガ ロ ス 柏

（ ）秀 明 大 八 千 代 高

（ ）専 大 松 戸 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）柏 陵 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）稲 毛 高

（ ）若 松 高

（ ）稲 毛 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）柏 陵 高

（ ）専 大 松 戸 高

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）幕 張 総 合 高

（ ）若 松 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）千 葉 学 芸 高

（ ）開 成 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）柏 陵 高

（ ）専 大 松 戸 高

（ ）秀 明 大 八 千 代 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）ロ ー ズ ヒ ル Ｔ Ｃ

（ ）ＴＯＰｲ ﾝ ﾄ ﾞ ｱ S津田沼

（ ）柏 陵 高

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）専 大 松 戸 高

（ ）稲 毛 高

（ ）秀 明 大 八 千 代 高

（ ）柏 陵 高

（ ）若 松 高

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）千 葉 学 芸 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）秀 明 大 八 千 代 高

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）柏 陵 高

（ ）専 大 松 戸 高

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）柏 陵 高

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）幕 張 総 合 高

（ ）千 葉 英 和 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）Ｔ Ｔ Ｃ

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）柏 陵 高

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）薬 園 台 高

（ ）専 大 松 戸 高

（ ）若 松 高

（ ）稲 毛 高

（ ）千 葉 学 芸 高

（ ）秀 明 大 八 千 代 高

（ ）ＴＯＰｲ ﾝ ﾄ ﾞ ｱ S津田沼

（ ）千 葉 明 徳 高

（ ）柏 陵 高

（ ）松 戸 Ｔ Ｃ

（ ）東 海 大 望 洋 高

（ ）開 成 高

（ ）千 葉 英 和 高

岩崎　翔太

BYE

清宮　悠生

服部　祐生

田山　和也

BYE

BYE

江田　力也

田原　禎生

BYE

BYE

姫野　聖也

郷　誠太朗

BYE

BYE

佐々木　健太

石井　康介

BYE

渡来　卓哉

小松　定司

茶原　洋史

BYE

BYE

永滝　昇平

林 　 直 樹

BYE

BYE

髙橋　駿介

竹村　有貴

大野　将太

BYE

岡村　優太

井坂　祐利

BYE

永尾　俊幸

玉城　圭介

髙木　大輔

BYE

BYE

黒川　達矢

花山　亜門

BYE

BYE

奥山　雄介

高橋　勇貴

鈴木　慎太郎

BYE

小出　大貴

濱田　貴之

BYE

小笠原　知秀

岡田　拓実

西村　紀州

BYE

BYE

伊藤　大貴

伊藤　澄高

BYE

BYE

川光　剣士

浦田　祐真

池 尻 　 森

BYE

齋藤　裕樹

松山　弘法

BYE

千葉　勇人

小林　大暉

日暮　拓也

BYE

BYE

竹原　誠人

林田　浩一郎

BYE

BYE

高 木 　 瞭

増田　大希

田野　真士

BYE

堀江　一輝

布 　 大 樹

BYE

金光　朗洋

岩本　健太郎

染谷　竜太

BYE

BYE

小宅　貴大

宍倉　利紀

BYE

BYE

金子　伸司

平山　翔太

秋葉　優雅

BYE

北村　拓馬

藤本　大幹

BYE

伊庭　佳史

大橋　優也

木村　駿介

BYE

BYE

根本　雄介

土橋　卓三

BYE

BYE

永浦　瞭大

延命　順太

宮﨑　健太郎

BYE

鎌形　諒太

久保　美徳

BYE

BYE

森 　 勇 太

関 　 健 太

BYE

BYE

高岩　航太

田中　竜司

BYE

BYE

杉山　達哉

太田　滋之

鎌田　啓伸

BYE

宮崎　翔太

高校生・男子

【３位決定戦】20.井坂　祐利（稲毛高）　6-1　　69.鎌形　諒太（稲毛高）

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

11.

12.

13.

22.

23.

14.

15.

26.

27.

16.

17.

18.

31.

19.

20.

34.

21.

22.

23.

38.

39.

24.

25.

42.

43.

26.

27.

28.

47.

29.

30.

50.

31.

32.

33.

54.

55.

34.

35.

58.

59.

36.

37.

38.

63.

39.

40.

66.

41.

42.

43.

70.

71.

44.

45.

74.

75.

46.

47.

48.

79.

49.

50.

82.

51.

52.

53.

86.

87.

54.

55.

90.

91.

56.

57.

58.

95.

59.

60.

98.

61.

62.

63.

102.

103.

64.

65.

106.

107.

66.

67.

68.

111.

69.

70.

114.

115.

71.

72.

118.

119.

73.

74.

122.

123.

75.

76.

77.

127.

78.
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61

65

63

61

61

65

61

62

60

62

60

62

64

wo

63
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61

60

wo

60

62

62

62

63

62

63

64

60

wo

wo

62

63

60

61

60

61

62

62

61

63

63

60

63

60

65

63

62

60

61

62

64

61
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62

62

63

63
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60

62

60

63

62

63

65

65

65

63

61
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63

岩崎

服部

田山

江田

田原

姫野

郷

佐々木

石井

小松

茶原

永滝

林

髙橋

大野

岡村

井坂

玉城

髙木

黒川

花山

奥山

鈴木

小出

濱田

岡田

西村

伊藤

伊藤

川光

池尻

齋藤

松山

小林

日暮

竹原

林田

高木

増田

堀江

布

岩本

染谷

小宅

宍倉

金子

平山

北村

藤本

大橋

木村

根本

土橋

永浦

延命

鎌形

久保

森

関

高岩

田中

杉山

鎌田

宮崎

岩崎

江田

田原

郷

小松

茶原

林

大野

井坂

黒川

奥山

鈴木

濱田

伊藤

川光

齋藤

小林

竹原

高木

堀江

岩本

染谷

金子

北村

大橋

根本

永浦

鎌形

久保

関

田中

宮崎

岩崎

田原

小松

林

井坂

奥山

伊藤

川光

竹原

高木

岩本

北村

大橋

鎌形

久保

宮崎

岩崎

林

井坂

伊藤

竹原

北村

鎌形

久保

岩崎

井坂

竹原

鎌形

岩崎竹原

岩崎

優勝
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